PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

PORTARIA N° 047/2022

ATO DE NOMEAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e nos termos da resolução n° 160/2021.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. ANTONIA LETÍCIA LIMA DO NASCIMENTO, inscrita no CPF
XXX.805.XXX-52, para o cargo de provimento em comissão ASSESSOR PARLAMENTAR
- DAS 4, junto a Câmara Municipal de Mombaça

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mombaça, 01 de JUNHO de 2022

/

wJl 1
CONSTANT1NO PEREIRA MENDES ' 4"

VEREADOR PRESIDENTE - BIÉNIO 221 2022

TRAY. DR. ARIOSVALDO COSTA, S/N, BAIRRO CENTRO - MOMBAÇA/CE CEP: 63.610-000
CNPJ: 05.674.205/0001-76 - TELEFONE: (88) 3583-1504

Dados Pessoais Data de emissão: 31/05/2022

Nome Civil: ANTONIA LETICIA LIMA DO NASCIMENTO

CPF: 100.805.363-52

Data de Nascimento: 19/07/2003

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mãe: MARIA DIVANIA TEIXEIRA DE LIMA

NIT 212.20199.05-4

Documanlo oaalnado JpluYnsnto pala Dayww anm 71N54011.

E3: V Jpc~mpiK, SUnFnA6 P, W ,m ..,e .ocação a4c~u

IADO DAA CE*lA
;ïE?AHIA r,cSE6L1R/i{11;Vt7(IB1.ICAEDEF£áAS!:r_,Al
~ FOR6MSE DOE9YAD11 DO CfA1M   .
~NRD0P.ptiFN)Ft31lRéA(áEfHWERR4E~`"='ItSF ,+'-wi~'.[

S 4M
•~-~-~

REGISTRO
2018317907 - 1

NOME

ANTONIA LETICIA LIMA 00 NASCIMENTO

FIUMÃO

ANTONIO ALVES DO NASCIMENTO

MARIA DIVANIA TEIXEIRA DE LIMA

NATUPAUDADE
MOMBAÇA - CE

VALIDA  EM TODO O TERRITÓRIONACIONAL
OAT~AO

12/12/2018

DATA DE NASCIMENTO
19/07(2003

DOC, ORIGEM

CENT. NASCIMENTO - CARTORIO:1 OFÍCIO TERMO:45548 FOLHA:259

LIVRO:A . 93 MOMBAÇA - CE

ce 100.805.363-52

h jtd '.... P.: 193
ASSINATURA ..."31.' 1 VIA
LEI N~ 7.116 DE 28/ 83

SasYeana UttiCG 'IE` SFitl~4

ANTONIA L. LIMA DO NASCIMENTO

DaL Nasc.: 19/07/2003 SBxO:F

706 5013 8073 5393

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIilllllllIII IIIIIIIIIIN

ifRi(ìDT FA~ 0RiJNtiC14NAC.

pnamlqr.ne:nm-IIIN ~nlla,iNilaapP!Paq' O3q'epil- tN I'Ix,{ 90dI

RWem
ser~ ssreq cbrsuO~~

la
080~ ~p?9

rY °f n -
~anel.com

6
da e~;I m td atual ,_ ~9ura.

Pary~mu/s~/nfonrta
V0C ÇóeSB

.,..

SN NOIVA . :..V Lu. .r . "e !YdllIïHlS..rrll~T:

~ I`r
s1IO nlrzxmiO miN3 1lMlal

,a.il uflit
I.i).ÏII IiÏll

o /Rr

.. .. .. ..... ...I~ -i .tilt RI: 4 2551.- -
141 I'WO PI,Illa/ Oil 7115Q piqf.tiP,Pb-d NIpIPSN'

OO1aMldONONOCNOIIOY'3103N 1O5O1N1NYdIOb

IY10

'SONIt1O1tl1O1AO
.O3Nü9TeO1V11V1O1NO

tü0 nq• it,,, pJl
11111 SIll. . .1;, ir ...Ii
fill) IY,11 a111 '): I Itai.Il ~ il.~wa

~
tl 0. •

Ii111 11„ ' .í ( ii,.,,, •I•••.
Iii91 • I Ii '1 1- a.1.• ,

9luliiiumppiwrry.vl.
mini ..II .I 11 ~ . ~ali

iiO IiM}a•I 141p.NIY I i ~ . .. I.Itl. I W I 4'll ptlrylN
II~

ills!
. I ~I•• ~'" i  ~ II'III IMw1141I.~ryI.~Y1111.111 li I1 i . I it I..i

.I.
. .. -II !'IiIM111iI ry43 ry61M1

SNOIIbI)51111 SM)O,: 6NI s•q.•plpuuia . . . . ,,...,..

....ivltut ,,p'. , ~ SI
t I • , l . S22.¡.t>i.• '-• .Irit. ,..

. . ) • '•rqu:•lnr ', BI: uiI11Nl
I 1. .. , ~.I~•Iy, „pPilAt1 Utl _ . ., . ._ .•lc..•I• .n1.ulA

77TNO8lll-
" - ! 31tY ('lIN'iN1L)O1

II.mI - {Nrtls¡ anpol.IB.
- 0111.1 fllSl51lliiW

oc,i!
1{?li(lj.• T_

Oi4 i^I•.it> aOPif3
,- rrync..^±p .¡Nt,e,nnC,<IlplilfetdP~SIP)md..jpPd011

us WãSa'JVi¡r dn+-I{~ Pydu>lriwìuJ
opne,laaDly+p3pKa¡.1»d S"..)•)i••-tAINO~?2Y"!!rHI1W9

071C0160 OV`:"•IW.1 ?!lYiVü110:1 11i1I^ ::•^.?'l1609 N

7702/{'0 (.5105 38
8Ví1Vd V `.Vir,

iint?bl►/NI
1130 oNVrS~

(iRí'L96S
31N311 OOcN

¡ GSS L96S

q'l l °.OL j.OIIOI•(

1101N0N1313 V01NLa13 VIONãN9301V00i V1ON VOW M91fOV O1N3NfiOOO
C9>8 5Ui % -0L-IOOWISZLIU-LO rdNO

06oR, o9  d3O -30-  iiMi W3
Ott 'eI11 11 aV id 4'W Y Ii1J ip n111NiiII] 49iIa.lI11aO

0;43 I.  I S I T)SNI - .. ,T,GSS6-... • ddO
OOOÚ(9C9 d3O

i 6L •OdWV:)ON211~ SaÁ1V')NOt3 Tf^NVW1S
O1N3NNJS7N 00 S3/1lV OINOINV

90l[? I7-I 541 - OfIaTR? 033S11.OP1 ¡r,.In.I IDI 4l.ipT '.*133 . -IY33I18 I£i
Hao(IlwflsNo3 3OVOINN VOOV5VjijI55Vl.

~ ~~l

TÍTULO ELEITORAL

NOME DO ELEITOR

IDENTIFICAÇÃO
BIOMÈTRICA

ANTONIA LETICIA LIMA DO NASCIMENTO

MUNICIVIO I OF

ROMBAÇAlCE T
DATA DE EMISSAO

14/02/2O10

e►s•U ~ ~